1

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SKHCN            Quảng Trị, ngày       tháng 6 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Đề tài: “Nghiên cứu xây dựng mô hình vườn ươm nhân giống cây quế

trên địa bàn tỉnh Quảng Trị”.

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước

CHXHCN Việt Nam khoá XIII;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc quy

định cho tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp và

Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung

một số điều của thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016;

Căn cứ Nghị quyết số 31/2018/NQ-HĐND ngày 08/12/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Trị, quy định phân cấp quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh

Quảng Trị và Nghị quyết số 100/2021/NQ-HĐND ngày 16/7/2021 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Trị, sửa đổi bổ sung một số điều của Quy định phân cấp

quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Quảng Trị ban hành kèm theo Nghị quyết số

31/2018/NQ-HĐND ngày 08/12/2018;

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND

tỉnh Quảng Trị về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị;;

Căn cứ Quyết định số 3347/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc phê duyệt nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh: “Nghiên

cứu xây dựng mô hình vườn ươm nhân giống cây quế trên địa bàn tỉnh Quảng

Trị”;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-58-2016-tt-btc-su-dung-von-nha-nuoc-mua-sam-duy-tri-hoat-dong-thuong-xuyen-co-quan-nha-nuoc-308392.aspx

 2

Căn cứ Hợp đồng số 11/2022/ĐTCT, ngày 26/12/2022 giữa Sở KH&CN tỉnh

quảng trị và Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Cam Lộ thực hiện đề tài Khoa học

và Công  nghệ “Nghiên cứu xây dựng mô hình vườn ươm nhân giống cây quế trên

địa bàn tỉnh Quảng Trị”;

Căn cứ Thông báo số 1871/TB-STC ngày 31/5/2023 của Sở Tài Chính tỉnh

Quảng Trị về việc Thông báo giá hàng hoá, dịch vụ;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 761/CTTĐG-CN HUẾ ngày 09/6/2023

của Chi nhánh Công ty Cổ phần tư vấn – Dịch vụ về tài sản – Bất động sản DATC

tại Huế;

Xét Tờ trình số 58/TTr-KTHT ngày 18/6/2023 của Phòng Kinh tế và Hạ tầng

huyện Cam Lộ;

Theo đề nghị của phòng Kế hoạch – Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua nguyên vật liệu thuộc Đề

tài: “Nghiên cứu xây dựng mô hình vườn ươm nhân giống cây quế trên địa bàn tỉnh

Quảng Trị” với các nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Cam Lộ tổ chức thực hiện lựa chọn

nhà thầu theo kế hoạch được duyệt bảo đảm đúng các thủ tục theo quy định hiện

hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng Sở, phòng Kế hoạch - Tài chính, Phòng Kinh tế và Hạ tầng

huyện Cam Lộ và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Như điều 3;

- Lưu: VT, KH-TC.

  Trần Ngọc Lân

 3

PHỤ LỤC 1: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

ĐỀ TÀI: “NGHIÊN CỨU XÂY DỰNG MÔ HÌNH VƯỜN ƯƠM NHÂN GIỐNG CÂY QUẾ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

QUẢNG TRỊ”.

 (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-SKHCN ngày     tháng 6 năm 2023 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị)

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

 (đồng)
Nguồn vốn

Hình thức lựa chọn nhà

thầu và Phương thức lựa

chọn nhà thầu

Thời gian bắt

đầu lựa chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

01 Gói thầu số 01: Mua phân bón 60.000.000

Ngân sách sự

nghiệp Khoa

học và Công

nghệ

Chỉ định thầu theo quy

trình rút gọn; Một giai

đoạn, một túi hồ sơ

Quý III/2023
Trọn

gói

210 ngày

02
Gói thầu số 02: Mua bầu đựng

đất ươm giống
23.450.000 210 ngày

03
Gói thầu số 03: Mua hạt giống

Quế
234.000.000

Chào hàng cạnh tranh

theo quy trình thông

thường; Một giai đoạn,

một túi hồ sơ (qua mạng)

210 ngày

Tổng giá các gói thầu 317.450.000

Bằng chữ: Ba trăm mười bảy triệu, bốn trăm năm mươi nghìn đồng chẵn./.

 4

PHỤ LỤC 2: DANH MỤC HÀNG HÓA MUA SẮM

ĐỀ TÀI: “NGHIÊN CỨU XÂY DỰNG MÔ HÌNH VƯỜN ƯƠM NHÂN

GIỐNG CÂY QUẾ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG TRỊ”.

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-SKHCN ngày     tháng 6 năm 2023của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị)

ĐVT: Đồng

STT Tên hàng hóa Xuất xứ ĐVT Số lượng Đơn giá  Thành tiền

1 Gói thầu số 01: Mua phân bón 60.000.000

-
Phân bón NPK

(20:20:15)

Việt

Nam
kg 4.000 15.000 60.000.000

2 Gói thầu số 02: Mua bầu đựng đất ươm giống 23.450.000

-

Bầu đựng đất ươm

giống Kích thước

7x9cm, làm bằng chất

liệu nhựa Polyetylen

(Kg = 1.428 bầu)

Việt

Nam
kg 700 33.500   23.450.000

3 Gói thầu số 03: Mua hạt giống Quế 234.000.000

- Hạt giống Quế
Việt

Nam
kg 450  520.000  234.000.000

Tổng giá trị các gói thầu (= 1+2+3) 317.450.000

Bằng chữ: Ba trăm mười bảy triệu, bốn trăm năm mươi nghìn đồng chẵn./.

		2023-06-23T08:43:40+0700

		2023-06-23T10:07:10+0700

		2023-06-23T10:07:10+0700

		2023-06-23T10:07:10+0700

		2023-06-23T10:07:10+0700

		2023-06-23T10:07:10+0700

		2023-06-23T10:07:10+0700

		2023-06-23T10:07:10+0700